
 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 07 – 20.09.21 

 

 

 

VERBALE SEDUTA DEL 15/11/2022  

(spiegazioni offerta anomala) 
 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI OPERE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER LA 
RIQUALIFICAZIONE DELLA VIABILITA’ PEDONALE DEL CENTRO STORICO E REALIZZAZIONE DI UN 
NUOVO CENTRO START UP GIOVANILI NEL COMUNE DI CASTEGNATO (BS) - CUP: I17H21000560005- 
CIG: 9431731EA1 - CODICE NUTS: ITC47 

Il giorno 15/11/2022 alle ore 08:15, presso la sede della Centrale Unica di Committenza di Area Vasta 
Brescia, Sdt di Valle Trompia, Via G. Matteotti, 327 a Gardone V.T. (BS), si è riunita, in pubblica 
seduta, l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Rag. Cinzia Baratti. 

Non è presente pubblico. 
 
Si dà lettura della nota di valutazione del R.U.P. Arch. Giuseppe Fremondi, Prot. n. 23936 del 
14/11/2022 (asseverata al Protocollo Prov. n. 212890 del 15/11/2022) il quale accoglie le spiegazioni 
dell'offerta presentate dal concorrente P.M. COSTRUZIONI SRL C.F: 03020120121, con sede legale 
in Busto Arsizio (VA), Via Pallanza n. 26. 
 

Pertanto l’Autorità di gara propone l’aggiudicazione a favore dell’Operatore Economico P.M. 

COSTRUZIONI SRL C.F: 03020120121, con sede legale in Busto Arsizio (VA), Via Pallanza n. 26 
che ha offerto un ribasso pari al 15,740% che corrisponde ad € 356.022,75 oltre agli oneri per la 
sicurezza pari ad € 13.868,99. 
 
Il RUP di gara dà mandato affinché si proceda: 

• con le verifiche dei requisiti previste dall’art. 80 del D.lgs. 50/2016;  
• alla trasmissione della proposta di aggiudicazione al Comune di Castegnato (BS) affinché, ai 

sensi dell’art. 32 c. 5 del D. lgs. 50/2016 provveda all’aggiudicazione della gara. 
 
L’Autorità di gara chiude la seduta alle ore 08:40 del 15/11/2022. 

 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
AUTORITÀ DI GARA: Rag. Cinzia Baratti  
      (originale agli atti)      


